



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tobiassen Konsulenterne ApS

Jernbanegade 23 B, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 88 61 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Morten Tobiassen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tobiassen Konsulenterne ApS Jernbanegade 23 B 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 88 61 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Tobiassen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentytelser og hermed forbundet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.599.635 kr. mod 829.053 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 643.814 kr. mod 336.038 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	1.599.635	829.053
Værdiregulering af investeringsejendomme	130.353	83.750
1 Personaleomkostninger	-715.716	-687.565
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.222	0
Driftsresultat	1.004.050	225.238
Andre finansielle indtægter	61.588	351.724
Øvrige finansielle omkostninger	-235.966	-135.137
Resultat før skat	829.672	441.825
2 Skat af årets resultat	-185.858	-105.787
Årets resultat	643.814	336.038
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	45.000	45.000
Overføres til overført resultat	598.814	291.038
Disponeret i alt	643.814	336.038



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.889	0
4	Investeringsjendomme	5.214.103	5.083.750
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.254.992</u>	<u>5.083.750</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	0
	Deposita	0	6.558
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>6.558</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.304.992</u>	<u>5.090.308</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.721.000	1.382.500
	Tilgodehavende selskabsskat	23.382	0
	Andre tilgodehavender	0	1.500
	Tilgodehavender i alt	<u>1.744.382</u>	<u>1.384.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.351.585	4.305.407
	Værdipapirer i alt	<u>4.351.585</u>	<u>4.305.407</u>
	Likvide beholdninger	1.947.271	401.051
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.043.238</u>	<u>6.090.458</u>
	Aktiver i alt	<u>13.348.230</u>	<u>11.180.766</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	4.984.660	4.385.846
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	45.000	45.000
Egenkapital i alt	5.079.660	4.480.846
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47.665	18.425
Hensatte forpligtelser i alt	47.665	18.425
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.534.537	3.575.077
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.534.537	3.575.077
Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	40.000
Gæld til pengeinstitutter	3.777	994.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.229.875	360.585
Selskabsskat	0	87.362
Anden gæld	1.282.716	1.018.502
Periodeafgrænsningsposter	2.130.000	605.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.686.368	3.106.418
Gældsforpligtelser i alt	8.220.905	6.681.495
Passiver i alt	13.348.230	11.180.766

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	620.400	614.000
Andre omkostninger til social sikring	95.316	73.565
	<u>715.716</u>	<u>687.565</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	156.618	87.362
Årets regulering af udskudt skat	29.240	18.425
	<u>185.858</u>	<u>105.787</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	48.000	48.000
Tilgang i årets løb	51.111	0
Kostpris 31. december 2017	<u>99.111</u>	<u>48.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-48.000	-48.000
Årets afskrivninger	-10.222	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-58.222</u>	<u>-48.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>40.889</u>	<u>0</u>



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	5.000.000	5.000.000
Kostpris 31. december 2017	5.000.000	5.000.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	83.750	0
Årets regulering til dagsværdi	130.353	83.750
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	214.103	83.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.214.103	5.083.750
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.385.846	4.094.808
Årets overførte overskud eller underskud	598.814	291.038
	4.984.660	4.385.846
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	45.000	0
Udloddet udbytte	-45.000	0
Udbytte for regnskabsåret	45.000	45.000
	45.000	45.000



Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den bogførte værdi af pantsatte aktiver andrager t.kr. 5.084.

Prioritetsgæld af pantsatte aktiver andrager t.kr. 3.575.

Ejerpantebrev kr. 3.662.000, som er deponeret til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut.


